

Haugled Holding ApS

Haugled 12  
7300 Jelling

CVR-nummer: 36892951

**ÅRSRAPPORT**  
11. maj - 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 21 / 4 2016

---

Dirigent: Martin Sørensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 11. maj - 31. december 2015**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Haugled Holding ApS  
Haugled 12  
7300 Jelling

Telefon: 30 74 73 47  
E-mail: Bakkelyparken@hotmail.com

CVR-nr.: 36 89 29 51  
Regnskabsår: 11. maj - 31. december

**Direktion**

Martin Sørensen

**Revisor**

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.119, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 7 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 1.169.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår via sit datterselskab og forventer derfor et fortsat positivt resultat for regnskabsåret 2016 .

RESULTATOPGØRELSE  
11. MAJ - 31. DECEMBER 2015

	2015
1 Indtægter af kapitalandele .....	1.111.427
Andre driftsindtægter .....	49.900
Andre eksterne omkostninger.....	-5.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.156.327</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-35.374
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.120.953</b>
2 Skat af årets resultat .....	-2.239
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.118.714</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.111.427
Overført resultat .....	7.287
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.118.714</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.486.427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.486.427</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.486.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>49.900</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>49.900</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.536.327</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital.....	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.111.427
Overført resultat .....	7.287
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.168.714</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....	670
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>2.239</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.359.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.367.613</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>1.367.613</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.536.327</b>

## NOTER

	2015
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>	
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	1.111.427
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b>1.111.427</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	2.239
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>2.239</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb.....	1.375.000
Kostpris 31. december 2015	1.375.000
Årets resultatandele.....	1.111.427
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.111.427
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b>2.486.427</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
M.C. Bolig ApS, Jelling	50%	4.972.853	2.222.853

NOTER

	Kapital- regulering	Forslag til resultatdispone- ring	31/12 2015
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	1.111.427	1.111.427
Overført resultat .....	0	7.287	7.287
	<u>50.000</u>	<u>1.118.714</u>	<u>1.168.714</u>
<b>5 Selskabsskat</b>			2015
Skat af årets resultat .....			<u>2.239</u>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>			<u><u>2.239</u></u>
